



Plukk&Miks meny 6

Plukk & miks består av kvalitetsprodukter som inneholder mindre sukker, salt, fett og tilsetningstoffer. Produktene smaker godt, møter de ansattes energibehov, og gir overskudd til å prestere på topp i en travel arbeidshverdag. Carepacks hjelper norske arbeidsgivere å unngå ansatte på tomgang – med en snartur til ny energi. Uten tiden tapt til kiosken, og med energi som varer lenger. Nøye utvalgte mellommåltider og energipåfyll egnet for enhver jobbsituasjon, kvalitetssikret av ernæringsfysiolog.

Varenummer: PM6-6 | EPD-nummer: 6012827 | GTIN: 07090045460788



INFORMASJONSEIER:

Carepacks AS

PRODUSENT:

Carepacks AS

VAREMERKE:

Carepacks

Vil du vite mer om produktet?

Ta kontakt på:

<https://carepacks.co/>

21 produkter i
databasen

Se flere produkter
fra Carepacks

Ingredienser

Rice chips Lime&Pepper:Rismel (86%), riskliolje (7%), lime og peppermiks [sukker, salt, mais maltodextrin, gjærekstrakt, svart pepperpulver (0,3%), paprika, hvitløkspulver, sjøtangflak, ingefærpulver, antioksidant (sitronsyre), chilipulver, trehalose, sort pepper (0,01%), lime (0,004%), sjøtang smakstilsetning, fargestoff (paprikaekstrakt), fortykningsmiddel (cellulosepulver)], antioksidant (**soyalecitin**).Rice Chips Sweet chili:Rismel (86%), riskliolje (7%), søt chili kryddermiks [sukker, mais maltodextrin, salt, gjærekstrakt, hvitløkspulver, chilipulver (0,32%), antioksidant (sitronsyre), svart pepperpulver, hvit pepperpulver, trehalose, grillsmakstilsetning, fortykningsmiddel (cellulosepulver), eddikpulver, fargestoff (paprikaekstrakt), hvitløk smakstilsetning], antioksidant (**soyalecitin**).Müslikuler sjokolade:Havregryn* (glutenfri) (41%), sjokoladebiter* (rørsukker*, kakao*, kakaosmør*, vanilje*)(14%), solsikkeolje*, rørsukker* agavenektar*, epler*, fullkornsris*, agave inulin*, tapiokamel*, vanilje aroma*, vegetabilisk grønnsakspulver (0.4%) (spinat, brokkoli, gulrøtter, tomat, rødbeter), shiitake soppulver.Eplesticks med mørk sjokolade:Jonathan epler, antioxidant (sitron syre), mørk sjokolade

(minimum 60%)kakaomasse, kakaosmør, emulgator (**soyalecitin**), naturlig vanilje aroma. Mørk sjokolade inneholder min 54% kakao. Eplesticks naturel: Jonathan epler, antioxidant (sitron syre). CarePacks Nøttemiks med Yoghurtdrasjerte Blåbær: CASHEWNØTTER (rå), Yoghurt blåbær [hvit sjokolade 70% (sukker, kakaosmør, **HELMELKPULVER, LAKTOSE, SKUMMET-MELKPULVER, SOYALECITIN** (E322), naturlig vanilje aroma), blåbær pektin/gele 30% [frukt (16,5% eplepuré, 16% blåbær, 7%, blåbærsaft), sukker, glukose-fruktosesirup, rismel, palmefett (SG), geleringsmiddel: pektin (E440), sitrusfiber, syre: sitronsyre (E330)], gummi arabikum (E414), yoghurtaroma], **VALNØTTKJERNER** (rå), **PEKANNØTTER** (rå).

Allergener

Allergen	Ja	Nei
Gluten		●
Skalldyr		●
Egg		●
Fisk		●
Peanøtter		●
Soya	●	
Melk		●
Nøtter Cashewnøtter, Pekannøtter, Valnøtter	●	
Selleri		●
Sennep		●
Sesamfrø		●
Svoveldioksid eller sulfitter		●
Lupin		●
Bløtdyr		●

Produktet kan inneholde spor av: **Nøtter (Hasselnøtter, Mandel, Paranøtter, Pistasjnøtter) og Peanøtter**

- Ja = ingrediensen inngår i oppskriften
- Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi	1 860 kJ/ 444 kcal
Fett	16,70 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	5,20 g
Karbohydrat	63,40 g
hvorav	
- Sukkerarter	29,00 g
Protein	6,60 g
Salt	0,56 g
* av daglig referanse inntak	

Produktinformasjon

Opprinnelsesland	
Opphavsland	
Varegruppe	Mellommåltider
Varenummer	PM6-6
EPD-nummer	6012827
GTIN	07090045460788
GTIN2	
GTIN3	
Opprettet dato	02.03.2023
Oppdatert dato	02.03.2023

Oppbevaring

Temperatur, min	4 grader (C)
Temperatur, max.	18 grader (C)
Holdbarhet, total	360 dager
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	150 dager
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	<i>Ikke oppgitt</i>